e piatto doccia a filo pavimento
e design classico con rilievo perimetrale

e abbinamento perfetto con le vasche da bagno CAYONO

e ampia superficie grazie allo scarico laterale
® in acciaio smaltato KALDEWEI

Riproduzione simile

Modello 2257 KA 90 orizzontale
Altezza costruttiva 98
complessiva

Altezza costruttiva 80

Modello
Lunghezza esterna
Lunghezza interna
Larghezza esterna
Larghezza interna
Profondita interna
Altezza bordo
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Altezza con supporto extra piatto
Larghezza bordo

Diametro foro di scarico
Distanza fra piatto doccia e centro del foro di scarico f,;
Raggio estemo
Peso netto
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Antiscivolo parziale
Antiscivolo totale
Antiscivolo SECURE PLUS

KA 90 piatto
78
60

KA 90 verticale
37
80
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ANTISLIP r

SECURE™

2257

900 mm

790 mm

1000 mm
890 mm

18 mm
32mm
37mm

50 mm

790 mm
200; 450 mm
12 mm

24 kg

495x 495 mm
695 x 835 mm
su tutta la superficie

KALDEWEI



